2023 年 9月 22 日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｓ ユ ナ イ テ ッ ド 海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 中 一 馬

コード番号 9110  東証プライム市場

問合せ先 総 務 グ ル ー プ リ ー ダ ー  薗 田 恭

(TEL 03-6895-6225)

組織改編のお知らせ（2023 年 10 月 1 日付）

2023 年 10 月 1日付にて下記の組織改編がございますので、お知らせいたします。

                       記

<組織改編＞

当社は 10月 1日付にて資源エネルギーグループを組織改編し、電力エネルギーチーム・産業エネルギ

ーチーム・燃料チームを以下の通り改組致します。

以 上